<sup>۶۲</sup> - سوره مائده آیه ۹۲: وَ أَطِيعُوا اللَّهَ وَ أَطِيعُوا الرَّسُولَ وَ اخْذَرُوا فَإِنْ تَوَلَّيْتُمْ فَأَعْلَمُوا أَنَّمَا عَلَي رَسُولُنَا الْبَلَاغُ الْمُبِينُ.

<sup>۶۳</sup> - متن پیام افتتاحیه حضرت حاج دکتر نورعلی تابنده مجذوبعلیشاه به کنفرانس صلح ادیان، بنیاد هماهنگی ادیان و صلح جهانی (Foundation for Religious Harmony and Universal Peace)، ۳۱-۲۹ فروردین ۱۳۸۴، (۲۰-۱۸ آپریل ۲۰۰۵)، هندوستان، دهلی نو. این نامه خطاب به آقای Maharishi Kapil Adwait است. صلح ادیان، عرفان ایران، مجموعه مقالات، گردآوری و تدوین دکتر سید مصطفی آزمایش، شماره ۲۲، انتشارات حقیقت، ۱۳۸۴، صص ۹-۵. مختصر شرح این کنفرانس در همان شماره در مقاله: کنفرانس بنیاد هماهنگی ادیان و صلح جهانی، حسینعلی کاشانی، صص ۱۳۶-۱۲۵ آمده است.

توضیحات مختلفی<sup>۱۹۶</sup> در موارد فوق مبتنی بر احادیث و اخبار می‌توان یافت<sup>۱۹۷</sup>

### منابع

- حضرت حاج دکتر نورعلی تابنده مجذوبعلیشاه، صلح ادیان، متن پیام افتتاحیه به کنفرانس صلح ادیان، بنیاد هماهنگی ادیان و صلح جهانی (Foundation for Religious Harmony and Universal Peace)، ۳۱-۲۹ فروردین ۱۳۸۴، (۲۰-۱۸ آپریل ۲۰۰۵)، هندوستان، دهلی نو. عرفان ایران، مجموعه مقالات، گردآوری و تدوین دکتر سید مصطفی آزمایش، شماره ۲۲، انتشارات حقیقت، صص ۹-۵، ۱۳۸۴، تهران. <http://www.sufism.ir>
- حضرت حاج سلطانحسین تابنده، نظر مذهبی به اعلامیه حقوق بشر، انتشارات صالح، چاپ دوم، ۱۳۵۴، تهران.